ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00. 2023 года 								       № 00
д. Хулимсунт

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 27.02.2023 г. № 192

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Хулимсунт,

Совет поселения РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _Hlk123112753]        1.1. Решение Совета депутатов от 27.02.2023 года № 192 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 30 декабря 2021 года № 136 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах сельского поселения Хулимсунт».
        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
и. о. главы поселения                                			                     Т. К. Волкова

[bookmark: _GoBack]